Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA, instituída por meio da Portaria nº

343/GDG/IFC-CAM/2021, responsável pela condução do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Língua Portuguesa,

do Campus Camboriú, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 047/IFC/2021, de 28 de outubro de 2021, publicado no DOU de

29/10/2021, Seção 3, página 64, que trata do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de professor substituto/ temporário - 40 horas - Processo

23350.000001/2021-12  - Área de Conhecimento: Língua Portuguesa.

Área: Língua Portuguesa
 Regime de Trabalho: 40 horas
Processo: 23350.000001/2021-12
Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Média final

1o Rosita da Silva Santos 95,19

2o Aline Rubiane Arnemann 94,30

3o Bruna da Rosa de Los Santos 91,59

4o Juciano Rocha Professor 91,36

5o Liliam Carine da Silva Lima 89,73

6o Fernando Cambauva Breda 87,86

7o Susana dos Santos Nogueira 87,53

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

8o Samanta Rosa Maia 85,76

9o Írio José do Nascimento 84,59

10o André Fernandes 81,42

11o Josiel Monteiro da Silva 81,23

12o Fliblio Ferreira de Souza 79,51

13o Patrícia Alves de Oliveira 77,17

14o Iara Moura Rodrigues 76,70

15o Caroline Soares de Lima Desclassificado

Camboriú, 30 de novembro de 2021.

Sanir da Conceição

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 343/GDG/IFC-CAM/2021